
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN BÁI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 46/QĐ-UBND Xuân Bái, ngày 10 tháng 07 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng Tổ trưởng Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN  BÁI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28 tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

 Xét đề nghị của Trưởng công an xã. 

                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng Ông: VŨ THANH LÂM - Sinh năm: 1995. 

Hộ khẩu thường trú: Thôn Quyết Thắng 2, xã Xuân Bái, huyện Thọ 

Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

Đảm nhiệm chức danh: Tổ trưởng Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2. 

Điều 2. Ông: Vũ Thanh Lâm có trách nhiệm và quyền lợi: 

Thực hiện các nhiệm vụ tại Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở 

cơ sở ngày 28 tháng 11 năm 2023. 

- Chịu sự chỉ đạo, phân công nhiệm vụ công việc do UBND xã, Công an xã và 

Ban lãnh đạo thôn Quyết Thắng 2. Được hưởng mức phụ cấp theo quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan, Công an xã; Ban lãnh đạo thôn Quyết 

Thắng 2 và ông Vũ Thanh Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND, Phòng nội vụ huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c); 

- Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Ngọc Tới 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-40-2024-ND-CP-huong-dan-Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-594281.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx


UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN BÁI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 46/QĐ-UBND Xuân Bái, ngày 10 tháng 07 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng Tổ phó Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN  BÁI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28 tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

 Xét đề nghị của Trưởng công an xã. 

                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng Ông: NGUYỄN VĂN OONG - Sinh năm: 1958. 

Hộ khẩu thường trú: Thôn Quyết Thắng 2, xã Xuân Bái, huyện Thọ 

Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

Đảm nhiệm chức danh: Tổ phó Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2. 

Điều 2. Ông: Nguyễn Văn Oong có trách nhiệm và quyền lợi: 

Thực hiện các nhiệm vụ tại Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở 

cơ sở ngày 28 tháng 11 năm 2023. 

- Chịu sự chỉ đạo, phân công nhiệm vụ công việc do UBND xã, Công an xã và 

Ban lãnh đạo thôn Quyết Thắng 2. Được hưởng mức phụ cấp theo quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan, Công an xã; Ban lãnh đạo thôn Quyết 

Thắng 2 và ông Nguyễn Văn Oong chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND, Phòng nội vụ huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c); 

- Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Ngọc Tới 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-40-2024-ND-CP-huong-dan-Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-594281.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx


UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN BÁI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 46/QĐ-UBND Xuân Bái, ngày 10 tháng 07 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng Tổ viên Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN  BÁI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28 tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

 Xét đề nghị của Trưởng công an xã. 

                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng Ông: NGUYỄN VĂN NAM - Sinh năm: 1964. 

Hộ khẩu thường trú: Thôn Quyết Thắng 2, xã Xuân Bái, huyện Thọ 

Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

Đảm nhiệm chức danh: Tổ viên Tổ ANTT thôn Quyết Thắng 2. 

Điều 2. Ông: Nguyễn Văn Nam có trách nhiệm và quyền lợi: 

- Thực hiện các nhiệm vụ tại Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở 

cơ sở ngày 28 tháng 11 năm 2023. 

- Chịu sự chỉ đạo, phân công nhiệm vụ công việc do UBND xã, Công an xã và 

Ban lãnh đạo thôn Quyết Thắng 2. Được hưởng mức phụ cấp theo quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan, Công an xã; Ban lãnh đạo thôn Quyết 

Thắng 2 và ông Nguyễn Văn Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND, Phòng nội vụ huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c); 

- Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Ngọc Tới 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-40-2024-ND-CP-huong-dan-Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-594281.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx

		2024-07-09T16:28:38+0700


		2024-07-09T16:28:58+0700


		2024-07-09T16:29:21+0700


		xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T13:22:16+0700


		xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T13:22:36+0700


		xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T13:23:15+0700




